
        負債及び正味財産合計 42,355,716

        （うち特定資産への充当額） 1,897,394

        正味財産合計 38,317,111

        一般正味財産合計 38,317,111

  ３．一般正味財産

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000

    　　その他一般正味財産 38,317,111

          基金 0

  ２．指定正味財産

        指定正味財産合計 0

  １．基金

        負債合計 4,038,605

Ⅲ　正味財産の部

          退職給付引当金 3,734,463

  ２．固定負債

        固定負債合計 3,734,463

          未払法人税等 81,000

        流動負債合計 304,142

  １．流動負債

          預り金 223,142

        資産合計 42,355,716

Ⅱ　負債の部

        固定資産合計 30,490,494

          保証金 10,000

        その他固定資産合計 4,858,637

          建物付属設備 3,773,302

          電話加入権 300,212

          構築物

          什器備品

2

775,121

          定期預金 20,000,000

        基本財産合計 20,000,000

  ２．固定資産

          退職給付引当資産

    (3) その他固定資産

          周年行事引当資産 700,000

          広告塔建設引当資産 500,000

3,734,463

          減価償却引当資産 697,394

    (2) 特定資産

        特定資産合計 5,631,857

貸借対照表
平成27年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

    (1) 基本財産

          現金預金 11,865,222

        流動資産合計 11,865,222

設

立

年

度

の

た

め

記

載

で

き

ま

せ

ん



Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金 18,478,101 11,865,222 6,612,879

        流動資産合計

貸借対照表
平成28年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

18,478,101 11,865,222 6,612,879

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産 3,971,144 3,734,463 236,681

          減価償却引当資産 697,394 697,394 0

          広告塔建設引当資産 500,000 500,000 0

          周年行事引当資産 700,000 700,000 0

        特定資産合計 5,868,538 5,631,857 236,681

    (3) その他固定資産

          建物付属設備 3,262,076 3,773,302 -511,226

          構築物 2 2 0

          什器備品 587,889 775,121 -187,232

          電話加入権 300,212 300,212 0

          保証金 10,000 10,000 0

        その他固定資産合計 4,160,179 4,858,637 -698,458

        固定資産合計 30,028,717 30,490,494 -461,777

        資産合計 48,506,818 42,355,716 6,151,102

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          前受金 39,000 0 39,000

          預り金 183,099 223,142 -40,043

          未払法人税等 81,000 81,000 0

        流動負債合計 303,099 304,142 -1,043

  ２．固定負債

          退職給付引当金 3,971,144 3,734,463 236,681

        固定負債合計 3,971,144 3,734,463 236,681

        負債合計 4,274,243 4,038,605 235,638

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計 0 0 0

  ２．一般正味財産

    　　その他一般正味財産 44,232,575 38,317,111 5,915,464

        一般正味財産合計 44,232,575 38,317,111 5,915,464

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000 20,000,000 0

        （うち特定資産への充当額） 1,897,394 1,897,394 0

        正味財産合計 44,232,575 38,317,111 5,915,464

        負債及び正味財産合計 48,506,818 42,355,716 6,151,102



        正味財産合計 60,556,988 44,232,575 16,324,413

65,675,940 48,506,818 17,169,122        負債及び正味財産合計

        一般正味財産合計 60,556,988 44,232,575 16,324,413

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000 20,000,000 0

        （うち特定資産への充当額） 1,897,394 1,897,394 0

        指定正味財産合計 0 0 0

  ２．一般正味財産

    　　その他一般正味財産 60,556,988 44,232,575 16,324,413

        負債合計 5,118,952 4,274,243 844,709

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

  ２．固定負債

          退職給付引当金 4,787,304 3,971,144 816,160

        固定負債合計 4,787,304 3,971,144 816,160

          預り金 187,504 183,099 4,405

          未払法人税等 81,000 81,000 0

        流動負債合計 331,648 303,099 28,549

  １．流動負債

          未払金 34,344 0 34,344

          前受金 28,800 39,000 -10,200

        固定資産合計 28,744,955 30,028,717 -1,283,762

        資産合計 65,675,940 48,506,818 17,169,122

Ⅱ　負債の部

          敷金 1,613,152 0 1,613,152

          保証金 10,000 10,000 0

        その他固定資産合計 2,060,257 4,160,179 -2,099,922

          構築物 2 2 0

          什器備品 136,891 587,889 -450,998

          電話加入権 300,212 300,212 0

        特定資産合計 6,684,698 5,868,538 816,160

    (3) その他固定資産

          建物付属設備 0 3,262,076 -3,262,076

          減価償却引当資産 697,394 697,394 0

          広告塔建設引当資産 500,000 500,000 0

          周年行事引当資産 700,000 700,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産 4,787,304 3,971,144 816,160

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

  １．流動資産

          現金預金 36,930,985 18,478,101 18,452,884

        流動資産合計 36,930,985 18,478,101 18,452,884

貸借対照表
平成29年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部



貸借対照表
平成30年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金 31,687,015 36,930,985 -5,243,970

        流動資産合計 31,687,015 36,930,985 -5,243,970

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産 5,662,384 4,787,304 875,080

          減価償却引当資産 697,394 697,394 0

          広告塔建設引当資産 500,000 500,000 0

          周年行事引当資産 700,000 700,000 0

        特定資産合計 7,559,778 6,684,698 875,080

    (3) その他固定資産

          構築物 2 2 0

          什器備品 10,531 136,891 -126,360

          電話加入権 300,212 300,212 0

          敷金 1,613,152 1,613,152 0

          保証金 10,000 10,000 0

        その他固定資産合計 1,933,897 2,060,257 -126,360

        固定資産合計 29,493,675 28,744,955 748,720

        資産合計 61,180,690 65,675,940 -4,495,250

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          未払金 0 34,344 -34,344

          前受金 27,600 28,800 -1,200

          預り金 388,366 187,504 200,862

          未払法人税等 81,000 81,000 0

        流動負債合計 496,966 331,648 165,318

  ２．固定負債

          退職給付引当金 5,662,384 4,787,304 875,080

        固定負債合計 5,662,384 4,787,304 875,080

        負債合計 6,159,350 5,118,952 1,040,398

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計 0 0 0

  ２．一般正味財産

    　　その他一般正味財産 55,021,340 60,556,988 -5,535,648

        一般正味財産合計 55,021,340 60,556,988 -5,535,648

        負債及び正味財産合計 61,180,690 65,675,940 -4,495,250

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000 20,000,000 0

        （うち特定資産への充当額） 1,897,394 1,897,394 0

        正味財産合計 55,021,340 60,556,988 -5,535,648



        （うち特定資産への充当額） 1,897,394 1,897,394 0

        正味財産合計 57,103,319 55,021,340 2,081,979

        負債及び正味財産合計 63,605,917 61,180,690 2,425,227

    　　その他一般正味財産 57,103,319 55,021,340 2,081,979

        一般正味財産合計 57,103,319 55,021,340 2,081,979

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000 20,000,000 0

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計 0 0 0

  ２．一般正味財産

        固定負債合計 5,988,766 5,662,384 326,382

        負債合計 6,502,598 6,159,350 343,248

Ⅲ　正味財産の部

        流動負債合計 513,832 496,966 16,866

  ２．固定負債

          退職給付引当金 5,988,766 5,662,384 326,382

          前受金 41,000 27,600 13,400

          預り金 391,832 388,366 3,466

          未払法人税等 81,000 81,000 0

        資産合計 63,605,917 61,180,690 2,425,227

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          保証金 10,000 10,000 0

        その他固定資産合計 1,923,367 1,933,897 -10,530

        固定資産合計 29,809,527 29,493,675 315,852

          什器備品 2 10,531 -10,529

          電話加入権 300,212 300,212 0

          敷金 1,613,152 1,613,152 0

        特定資産合計 7,886,160 7,559,778 326,382

    (3) その他固定資産

          構築物 1 2 -1

          減価償却引当資産 697,394 697,394 0

          広告塔建設引当資産 500,000 500,000 0

          周年行事引当資産 700,000 700,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産 5,988,766 5,662,384 326,382

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

  １．流動資産

          現金預金 33,796,390 31,687,015 2,109,375

        流動資産合計 33,796,390 31,687,015 2,109,375

貸借対照表
平成31年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部



        （うち特定資産への充当額） 1,897,394 1,897,394 0

        正味財産合計 65,324,975 57,103,319 8,221,656

        固定負債合計 6,796,860 5,988,766 808,094

        負債合計 7,178,004 6,502,598 675,406

Ⅲ　正味財産の部

        流動負債合計

        負債及び正味財産合計 72,502,979 63,605,917 8,897,062

    　　その他一般正味財産 65,324,975 57,103,319 8,221,656

        一般正味財産合計 65,324,975 57,103,319 8,221,656

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000 20,000,000 0

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計 0 0 0

  ２．一般正味財産

381,144 513,832 -132,688

  ２．固定負債

          退職給付引当金 6,796,860 5,988,766 808,094

          前受金 71,200 41,000 30,200

          預り金 228,944 391,832 -162,888

          未払法人税等 81,000 81,000 0

        資産合計 72,502,979 63,605,917 8,897,062

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          保証金 10,000 10,000 0

        その他固定資産合計 1,923,366 1,923,367 -1

        固定資産合計 30,617,620 29,809,527 808,093

          什器備品 1 2 -1

          電話加入権 300,212 300,212 0

          敷金 1,613,152 1,613,152 0

        特定資産合計 8,694,254 7,886,160 808,094

    (3) その他固定資産

          構築物 1 1 0

          減価償却引当資産 697,394 697,394 0

          広告塔建設引当資産 500,000 500,000 0

          周年行事引当資産 700,000 700,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産 6,796,860 5,988,766 808,094

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

  １．流動資産

          現金預金 41,885,359 33,796,390 8,088,969

        流動資産合計 41,885,359 33,796,390 8,088,969

貸借対照表
令和 2年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部



貸借対照表
令和 3年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金 41,916,388 41,885,359 31,029

        流動資産合計 41,916,388 41,885,359 31,029

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金 20,000,000 20,000,000 0

        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産 5,103,420 6,796,860 -1,693,440

          減価償却引当資産 697,394 697,394 0

          広告塔建設引当資産 500,000 500,000 0

          周年行事引当資産 700,000 700,000 0

        特定資産合計 7,000,814 8,694,254 -1,693,440

    (3) その他固定資産

          構築物 1 1 0

          什器備品 0 1 -1

          電話加入権 300,212 300,212 0

          敷金 1,613,152 1,613,152 0

          保証金 10,000 10,000 0

        その他固定資産合計 1,923,365 1,923,366 -1

        固定資産合計 28,924,179 30,617,620 -1,693,441

        資産合計 70,840,567 72,502,979 -1,662,412

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          前受金 63,600 71,200 -7,600

          預り金 172,891 228,944 -56,053

          未払法人税等 81,000 81,000 0

        流動負債合計 317,491 381,144 -63,653

  ２．固定負債

          退職給付引当金 5,103,420 6,796,860 -1,693,440

        固定負債合計 5,103,420 6,796,860 -1,693,440

        負債合計 5,420,911 7,178,004 -1,757,093

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計 0 0 0

  ２．一般正味財産

    　　その他一般正味財産 65,419,656 65,324,975 94,681

        一般正味財産合計 65,419,656 65,324,975 94,681

        （うち基本財産への充当額） 20,000,000 20,000,000 0

        （うち特定資産への充当額） 1,897,394 1,897,394 0

        正味財産合計 65,419,656 65,324,975 94,681

        負債及び正味財産合計 70,840,567 72,502,979 -1,662,412



（単位:円）
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0

923,161

753,147

334,491

26,400 63,600

176,433 172,891 3,542

81,000 81,000 0

283,833 317,491

527,380

527,380

493,722

0 0 0

0

334,491

65,260,425 65,419,656 △ 159,231

20,000,000 20,000,000

1,200,000 1,897,394 △ 697,394

65,260,425 65,419,656 △ 159,231

71,175,058 70,840,567

2,846,526 1,923,365

29,677,326 28,924,179

71,175,058 70,840,567

△ 37,200

△ 33,658

5,630,800 5,103,420

5,630,800 5,103,420

5,914,633 5,420,911

65,260,425 65,419,656 △ 159,231

527,380

697,394 △ 697,394

500,000 500,000

700,000 700,000

6,830,800 7,000,814 △ 170,014

923,161

300,212 300,212

1,613,152 1,613,152

10,000 10,000

        負債合計

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        指定正味財産合計

  ２．一般正味財産

    　　その他一般正味財産

        一般正味財産合計

        （うち基本財産への充当額）

        （うち特定資産への充当額）

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

当年度 前年度 増  減

41,497,732 41,916,388 △ 418,656

41,497,732 41,916,388 △ 418,656

20,000,000 20,000,000

20,000,000 20,000,000

5,630,800

          建物付属設備

          構築物

          電話加入権

          敷金

          保証金

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          前受金

          預り金

          未払法人税等

        流動負債合計

  ２．固定負債

          退職給付引当金

        固定負債合計

科        目

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

          現金預金

        流動資産合計

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          定期預金

        基本財産合計

    (2) 特定資産

          退職給付引当資産

          減価償却引当資産

          広告塔建設引当資産

          周年行事引当資産

        特定資産合計

    (3) その他固定資産

5,103,420


